
順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

田村　尚之 141 72 ( 34 ・ 38 ) 69 ( 36 ・ 33 )

石川　裕貴 138 65 ( 33 ・ 32 ) 73 ( 37 ・ 36 )

奥田　善則 144 71 ( 35 ・ 36 ) 73 ( 34 ・ 39 )

松本　新語 141 70 ( 33 ・ 37 ) 71 ( 35 ・ 36 )

畑本　　太 147 74 ( 36 ・ 38 ) 73 ( 38 ・ 35 )

玉山　信雄 149 75 ( 40 ・ 35 ) 74 ( 36 ・ 38 )

笠　　清也 145 72 ( 37 ・ 35 ) 73 ( 37 ・ 36 )

山下　勇夫 142 74 ( 36 ・ 38 ) 68 ( 34 ・ 34 )

山田　清人 151 74 ( 36 ・ 38 ) 77 ( 38 ・ 39 )

藤田　　大 141 70 ( 32 ・ 38 ) 71 ( 37 ・ 34 )

石井　保行 147 74 ( 38 ・ 36 ) 73 ( 37 ・ 36 )

飯塚　裕一 152 76 ( 38 ・ 38 ) 76 ( 37 ・ 39 )

持本　正博 139 73 ( 35 ・ 38 ) 66 ( 33 ・ 33 )

石川　雅則 153 77 ( 36 ・ 41 ) 76 ( 36 ・ 40 )

浜中　幸平 149 77 ( 36 ・ 41 ) 72 ( 36 ・ 36 )

坂本　　聡 151 75 ( 36 ・ 39 ) 76 ( 35 ・ 41 )

豊島　　豊 147 74 ( 35 ・ 39 ) 73 ( 36 ・ 37 )

中島　正春 143 68 ( 32 ・ 36 ) 75 ( 36 ・ 39 )

鈴木　朋宏 146 71 ( 35 ・ 36 ) 75 ( 37 ・ 38 )

小林　一三 143 72 ( 35 ・ 37 ) 71 ( 35 ・ 36 )

大木　吉夫 152 79 ( 36 ・ 43 ) 73 ( 35 ・ 38 )

森内　信隆 156 78 ( 39 ・ 39 ) 78 ( 38 ・ 40 )

崎山　俊紀 145 74 ( 35 ・ 39 ) 71 ( 34 ・ 37 )

二宮　英二 140 70 ( 34 ・ 36 ) 70 ( 35 ・ 35 )
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第58回静岡国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　成　年　男　子（団　体）

▽9月14日、15日　　川奈ホテルゴルフコース富士コース(par72　6621yade)
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順位 選手名 都道府県名 合計

1 石川　裕貴 (広　島) 138 65 ( 33 ・ 32 ) 73 ( 37 ・ 36 )

2 持本　正博 (北海道) 139 73 ( 35 ・ 38 ) 66 ( 33 ・ 33 )

3 大谷　　誠 (島　根) 140 72 ( 36 ・ 36 ) 68 ( 33 ・ 35 )

　 二宮　英二 (愛　媛) 140 70 ( 34 ・ 36 ) 70 ( 35 ・ 35 )

5 藤田　　大 (神奈川) 141 70 ( 32 ・ 38 ) 71 ( 37 ・ 34 )

　 中島　　徹 (山　梨) 141 68 ( 35 ・ 33 ) 73 ( 34 ・ 39 )

　 松本　新語 (岡　山) 141 70 ( 33 ・ 37 ) 71 ( 35 ・ 36 )

　 田村　尚之 (広　島) 141 72 ( 34 ・ 38 ) 69 ( 36 ・ 33 )

9 山下　勇夫 (熊　本) 142 74 ( 36 ・ 38 ) 68 ( 34 ・ 34 )

10 中島　正春 (埼　玉) 143 68 ( 32 ・ 36 ) 75 ( 36 ・ 39 )

小林　一三 (静　岡) 143 72 ( 35 ・ 37 ) 71 ( 35 ・ 36 )

上井　邦裕 (愛　知) 143 72 ( 35 ・ 37 ) 71 ( 36 ・ 35 )

30 石井　保行 (神奈川) 147 74 ( 38 ・ 36 ) 73 ( 37 ・ 36 )

73 飯塚　裕一 (神奈川) 152 76 ( 38 ・ 38 ) 76 ( 37 ・ 39 )

第2日第1日

第58回静岡国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　成　年　男　子（個　人）

▽9月14日、15日　　川奈ホテルゴルフコース富士コース(par72　6621yade)



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

松村　　瞳 147 76 ( 37 ・ 39 ) 71 ( 37 ・ 34 )

緒方真由美 156 75 ( 37 ・ 38 ) 81 ( 41 ・ 40 )

中川　紀子 139 68 ( 33 ・ 35 ) 71 ( 36 ・ 35 )

中村　久永 151 76 ( 37 ・ 39 ) 75 ( 36 ・ 39 )

木村　有希 143 68 ( 33 ・ 35 ) 75 ( 37 ・ 38 )

水谷　美恵 150 72 ( 35 ・ 37 ) 78 ( 37 ・ 41 )

亘　　依子 141 74 ( 38 ・ 36 ) 67 ( 32 ・ 35 )

有本恵理子 149 69 ( 36 ・ 33 ) 80 ( 38 ・ 42 )

牧草眞由美 155 79 ( 38 ・ 41 ) 76 ( 37 ・ 39 )

佐伯　三貴 143 69 ( 32 ・ 37 ) 74 ( 35 ・ 39 )

藤本　亮子 152 76 ( 39 ・ 37 ) 76 ( 37 ・ 39 )

井藤　愛子 151 76 ( 42 ・ 34 ) 75 ( 36 ・ 39 )

米村　洋子 153 75 ( 36 ・ 39 ) 78 ( 39 ・ 39 )

獅子目和佳菜 150 75 ( 38 ・ 37 ) 75 ( 38 ・ 37 )

西　真奈美 143 72 ( 37 ・ 35 ) 71 ( 36 ・ 35 )

三津　桃子 144 73 ( 37 ・ 36 ) 71 ( 33 ・ 38 )

廣瀬　友香 157 77 ( 40 ・ 37 ) 80 ( 39 ・ 41 )

村瀬恵都子 148 76 ( 34 ・ 42 ) 72 ( 35 ・ 37 )

春日井さやか 137 66 ( 35 ・ 31 ) 71 ( 34 ・ 37 )

坂下まり子 155 78 ( 38 ・ 40 ) 77 ( 39 ・ 38 )

宮島由布子 157 77 ( 38 ・ 39 ) 80 ( 41 ・ 39 )

佐々木祥子 149 77 ( 36 ・ 41 ) 72 ( 36 ・ 36 )

阪本　知子 142 74 ( 36 ・ 38 ) 68 ( 31 ・ 37 )

川味　千枝 159 77 ( 36 ・ 41 ) 82 ( 42 ・ 40 )

鈴木　章古 162 87 ( 41 ・ 46 ) 75 ( 36 ・ 39 )

西村　麻衣 149 78 ( 38 ・ 40 ) 71 ( 35 ・ 36 )

栗原美佐枝 155 74 ( 37 ・ 37 ) 81 ( 40 ・ 41 )

８位 静　岡 450 3

　 岐　阜 449 7.5

６位 石　川 449 7.5

　 宮　崎 446 13.5

４位 広　島 446 13.5

５位 京　都 445 18

２位 愛　知 444 21

１位 熊　本 442 24

第58回静岡国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　成　年　女　子　(団　体)

▽9月14日、15日　　川奈ホテルゴルフコース大島コース(par72　5711yade)

第1日 第2日

19位 神奈川 484 0



順位 選手名 都道府県名 合計

1 前田　陽子 (香　川) 135 66 ( 33 ・ 33 ) 69 ( 35 ・ 34 )

2 春日井さやか (岐　阜) 137 66 ( 35 ・ 31 ) 71 ( 34 ・ 37 )

3 中川　紀子 (熊　本) 139 68 ( 33 ・ 35 ) 71 ( 36 ・ 35 )

4 三木　逸子 (高　知) 140 68 ( 33 ・ 35 ) 72 ( 35 ・ 37 )

5 亘　　依子 (京　都) 141 74 ( 38 ・ 36 ) 67 ( 32 ・ 35 )

6 阪本　知子 (静　岡) 142 74 ( 36 ・ 38 ) 68 ( 31 ・ 37 )

7 木村　有希 (愛　知) 143 68 ( 33 ・ 35 ) 75 ( 37 ・ 38 )

　 佐伯　三貴 (広　島) 143 69 ( 32 ・ 37 ) 74 ( 35 ・ 39 )

　 西　真奈美 (宮　崎) 143 72 ( 37 ・ 35 ) 71 ( 36 ・ 35 )

10 吉岡　奈見 (北海道) 144 69 ( 35 ・ 34 ) 75 ( 35 ・ 40 )

　 山本　知佳 (冨　山) 144 68 ( 33 ・ 35 ) 76 ( 38 ・ 38 )

三津　桃子 (石　川) 144 73 ( 37 ・ 36 ) 71 ( 33 ・ 38 )

19 西村　麻衣 (神奈川) 149 78 ( 38 ・ 40 ) 71 ( 35 ・ 36 )

41 栗原美佐枝 (神奈川) 155 74 ( 37 ・ 37 ) 81 ( 40 ・ 41 )

66 鈴木　章古 (神奈川) 162 87 ( 41 ・ 46 ) 75 ( 36 ・ 39 )

第58回静岡国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　成　年　女　子（個　人）

▽9月14日、15日　　川奈ホテルゴルフコース大島コース(par72　5711yade)

第1日 第2日



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

池田　勇太 136 67 ( 33 ・ 34 ) 69 ( 34 ・ 35 )

木下　裕太 143 71 ( 34 ・ 37 ) 72 ( 35 ・ 37 )

尾居　博英 149 78 ( 40 ・ 38 ) 71 ( 36 ・ 35 )

津曲　泰弦 149 74 ( 34 ・ 40 ) 75 ( 38 ・ 37 )

岩井　亮磨 144 75 ( 37 ・ 38 ) 69 ( 35 ・ 34 )

諸藤　将次 145 76 ( 39 ・ 37 ) 69 ( 32 ・ 37 )

佐藤　圭介 156 81 ( 40 ・ 41 ) 75 ( 36 ・ 39 )

宮里　政志 148 77 ( 38 ・ 39 ) 71 ( 39 ・ 32 )

岡部　大輔 151 78 ( 39 ・ 39 ) 73 ( 36 ・ 37 )

大宮　正幸 146 75 ( 36 ・ 39 ) 71 ( 35 ・ 36 )

山崎　太一 156 75 ( 37 ・ 38 ) 81 ( 40 ・ 41 )

井尻　勝也 153 79 ( 40 ・ 39 ) 74 ( 39 ・ 35 )

芳賀　洋平 141 70 ( 34 ・ 36 ) 71 ( 36 ・ 35 )

真田　雅彦 154 76 ( 39 ・ 37 ) 78 ( 42 ・ 36 )

塚越　博仁 161 83 ( 41 ・ 42 ) 78 ( 39 ・ 39 )

和田健太郎 146 73 ( 36 ・ 37 ) 73 ( 36 ・ 37 )

萩野　俵多 160 80 ( 40 ・ 40 ) 80 ( 39 ・ 41 )

古味　重威 150 72 ( 35 ・ 37 ) 78 ( 39 ・ 39 )

篠原　貴史 147 70 ( 32 ・ 38 ) 77 ( 35 ・ 42 )

山岸慎太郎 167 85 ( 43 ・ 42 ) 82 ( 40 ・ 42 )

山口　祐平 147 75 ( 36 ・ 39 ) 72 ( 36 ・ 36 )

植村　雄崇 157 81 ( 38 ・ 43 ) 76 ( 34 ・ 42 )

小杉　竜三 153 77 ( 37 ・ 40 ) 76 ( 37 ・ 39 )

糸永　達司 151 79 ( 34 ・ 45 ) 72 ( 36 ・ 36 )

第58回静岡国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　少　年　男　子　(団　体)

▽9月14日、15日　　葛城ゴルフ倶楽部山名コース(par72　6908yade)

第1日 第2日

１位 千　葉 428 24

２位 福　岡 438 21

３位 茨　城 455 16.5

　 香　川 455 16.5

５位 埼　玉 456 10.5

　 高　知 456 10.5

７位 神奈川 461 4.5

　 熊　本 461 4.5



順位 選手名 都道府県名 合計

1 池田　勇太 (千　葉) 136 67 ( 33 ・ 34 ) 69 ( 34 ・ 35 )

2 芳賀　洋平 (埼　玉) 141 70 ( 34 ・ 36 ) 71 ( 36 ・ 35 )

3 木下　裕太 (千　葉) 143 71 ( 34 ・ 37 ) 72 ( 35 ・ 37 )

4 岩井　亮磨 (福　岡) 144 75 ( 37 ・ 38 ) 69 ( 35 ・ 34 )

5 諸藤　将次 (福　岡) 145 76 ( 39 ・ 37 ) 69 ( 32 ・ 37 )

6 大宮　正幸 (香　川) 146 75 ( 36 ・ 39 ) 71 ( 35 ・ 36 )

　 和田健太郎 (高　知) 146 73 ( 36 ・ 37 ) 73 ( 36 ・ 37 )

 中道　洋平 (長　崎) 146 74 ( 36 ・ 38 ) 72 ( 35 ・ 37 )

9 篠原　貴史 (神奈川) 147 70 ( 32 ・ 38 ) 77 ( 35 ・ 42 )

9 山口　祐平 (神奈川) 147 75 ( 36 ・ 39 ) 72 ( 36 ・ 36 )

97 山岸慎太郎 (神奈川) 167 85 ( 43 ・ 42 ) 82 ( 40 ・ 42 )

第58回静岡国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　少　年　男　子（個　人）

▽9月14日、15日　　葛城ゴルフ倶楽部山名コース(par72　6908yade)

第1日 第2日



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

有村　智恵 146 71 ( 38 ・ 33 ) 75 ( 40 ・ 35 )

原　江里菜 138 68 ( 33 ・ 35 ) 70 ( 37 ・ 33 )

佐々木ひとみ 150 74 ( 37 ・ 37 ) 76 ( 37 ・ 39 )

土肥功留美 140 68 ( 35 ・ 33 ) 72 ( 36 ・ 36 )

福嶋　美佳 143 68 ( 32 ・ 36 ) 75 ( 37 ・ 38 )

水谷　宏江 154 77 ( 35 ・ 42 ) 77 ( 39 ・ 38 )

井芹美保子 149 72 ( 37 ・ 35 ) 77 ( 38 ・ 39 )

笠　りつ子 145 72 ( 34 ・ 38 ) 73 ( 36 ・ 37 )

青山　加織 144 72 ( 34 ・ 38 ) 72 ( 37 ・ 35 )

岡宮　路子 135 63 ( 33 ・ 30 ) 72 ( 35 ・ 37 )

宮田　麻美 145 75 ( 36 ・ 39 ) 70 ( 33 ・ 37 )

持田沙郁香 167 79 ( 41 ・ 38 ) 88 ( 43 ・ 45 )

横峯さくら 144 71 ( 35 ・ 36 ) 73 ( 34 ・ 39 )

二宮歌奈子 146 71 ( 36 ・ 35 ) 75 ( 38 ・ 37 )

中西美帆子 158 80 ( 38 ・ 42 ) 78 ( 40 ・ 38 )

諸見里しのぶ 142 74 ( 35 ・ 39 ) 68 ( 35 ・ 33 )

秋山紗恵子 150 76 ( 38 ・ 38 ) 74 ( 35 ・ 39 )

中村　美樹 157 74 ( 37 ・ 37 ) 83 ( 42 ・ 41 )

小山恵利子 151 77 ( 39 ・ 38 ) 74 ( 39 ・ 35 )

綾田　紘子 148 70 ( 32 ・ 38 ) 78 ( 37 ・ 41 )

林　佳世子 151 75 ( 38 ・ 37 ) 76 ( 38 ・ 38 )

吉田弓美子 139 68 ( 35 ・ 33 ) 71 ( 33 ・ 38 )

佐藤　里菜 149 75 ( 37 ・ 38 ) 74 ( 38 ・ 36 )

青木　敬子 163 79 ( 38 ・ 41 ) 84 ( 40 ・ 44 )

　

第58回静岡国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　少　年　女　子　(団　体)

▽9月14日、15日　　川奈ホテルゴルフコース大島コース(par72　5711yade)

第1日 第2日

１位 宮　城 434 24

２位 愛　知 437 21

３位 熊　本 438 18

４位 埼　玉 447 15

５位 高　知 448 12

６位 岡　山 449 9

７位 東　京 450 6

８位 神奈川 451 3



順位 選手名 都道府県名 合計

1 岡宮　路子 (埼　玉) 135 63 ( 33 ・ 30 ) 72 ( 35 ・ 37 )

2 服部　真夕 (岐　阜) 136 69 ( 32 ・ 37 ) 67 ( 35 ・ 32 )

3 原　江里菜 (宮　城) 138 68 ( 33 ・ 35 ) 70 ( 37 ・ 33 )

4 吉田弓美子 (神奈川) 139 68 ( 35 ・ 33 ) 71 ( 33 ・ 38 )

5 土肥功留美 (愛　知) 140 71 ( 36 ・ 35 ) 71 ( 35 ・ 36 )

6 諸見里しのぶ (岡　山) 142 74 ( 35 ・ 39 ) 68 ( 35 ・ 33 )

7 福嶋　美佳 (愛　知) 143 68 ( 32 ・ 36 ) 75 ( 37 ・ 38 )

8 宅島　美香 (岐　阜) 144 70 ( 37 ・ 33 ) 74 ( 37 ・ 37 )

 中村　香織 (京　都) 144 71 ( 36 ・ 35 ) 73 ( 36 ・ 37 )

 横峯さくら (高　知) 144 71 ( 35 ・ 36 ) 73 ( 34 ・ 39 )

　 青山　加織 (熊　本) 144 72 ( 34 ・ 38 ) 72 ( 37 ・ 35 )

19 佐藤　里菜 (神奈川) 149 75 ( 37 ・ 38 ) 74 ( 38 ・ 36 )

47 青木　敬子 (神奈川) 163 79 ( 38 ・ 41 ) 84 ( 40 ・ 44 )

第58回静岡国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　少　年　女　子（個　人）

▽9月14日、15日　　川奈ホテルゴルフコース大島コース(par72　5711yade)

第1日 第2日


